
「⼩児アレルギー性⿐炎診療の⼿引き（案）」パブリックコメント募集のお知らせ 
 
 
⽇頃より、⽇本⽿⿐咽喉科免疫アレルギー感染症学会運営にご⾼配を賜り厚く御礼申し上
げます。 
 
この度、⼩児アレルギー性⿐炎診療の⼿引き委員会において「⼩児アレルギー性⿐炎診療の
⼿引き」を作成いたしましたので、広く皆様からのご意⾒を伺うことといたしました。 
 
下記要領でパブリックコメントを募集いたしますので、ご意⾒をお寄せくださいますよう
よろしくお願い申し上げます。 
 

⽇本⽿⿐咽喉科免疫アレルギー感染症学会 
理事⻑ 吉崎智⼀ 

⼩児アレルギー性⿐炎診療の⼿引き委員会 委員⻑ 岡野光博 
 

 
募集期限 
〜2023 年 12 ⽉ 4 ⽇（⽉）23：59 
 
閲覧⽅法 
こちらより閲覧ください。 
※印刷はしていただけません。 
 
ご意⾒、情報の提出⽅法 
https://business.form-mailer.jp/fms/14f4bcbf218707 
より、所属、⽒名、連絡⽤メールアドレス、電話番号、提出意⾒（2,000 ⽂字以内）を送
信ください。 
※個⼈情報は公表いたしません。 
 
【留意事項】 
上記は、⼿引き案です。最終的な学会承認を得る前の原稿ですのでご了承ください。 

http://www.jiaio.umin.jp/common/pdf/par20231115pub.pdf

